Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

      «24» ДЕКАБРЯ 2018 Г.   № 143 Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О внесении изменений в решение Совета Гагаринского муниципального
округа от 08 ноября 2018 г. № 130 «Об утверждении Порядка материально-

технического обеспечения деятельности народных дружин и материального
стимулирования народных дружинников, участвующих в охране общественного
порядка на территории внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ»

В целях реализации Федеральных законов от 06 октября 2003 г.
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан
в охране общественного порядка», законов города Севастополя
от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС « О местном самоуправлении в городе
Севастополе», от 14 апреля 2015 г. № 128-ЗС «Об участии граждан в охране
общественного порядка в городе Севастополе», в соответствии с Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского
муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ», Совет Гагаринского муниципального
округа

Р Е Ш И Л:

1. В приложение к решению Совета Гагаринского муниципального

округа «Об утверждении «Порядка материально-технического обеспечения
деятельности народных дружин и материального стимулирования народных
дружинников, участвующих в охране общественного порядка на территории
внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ» от 08.11.2018г. № 130 внести следующие
изменения:

1.1. В разделе 2 «Материальное стимулирование народных
дружинников, участвующих в охране общественного порядка» пункты 2.16,
2.17. и 2.20. изложить в новой редакции:
«2.16. Подготовка муниципальных правовых актов местной администрации о
выплате материального стимулирования народных дружинников
производится главным специалистом по кадровой работе местной
администрации с приложением оснований для выплаты материального
стимулирования.»;
«2.17. Расчет выплат материального стимулирования осуществляет главный
бухгалтер местной администрации на основании муниципальных правовых
актов.»;
«2.20. Денежные выплаты за четвертый квартал осуществляются местной
администрацией не позднее 28 декабря текущего финансового года.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации      А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е